[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021

                            г. Норильск

                        № 141
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 26.05.2020
№ 31
В целях приведения правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о присуждении молодежной премии Главы города Норильска, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 26.05.2020 № 31 «О молодежной премии Главы города Норильска» (далее -Положение), следующее изменение:
1.1. в пункте 2.1 раздела 2 Положения цифры «30» заменить цифрами «35».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

                                  Д.В. Карасев